	         KOSZTORYS  O F E R T O W Y

                        OBIEKT:                                   PRZEBUDOWA DROGI  GMINNEJ W ZOSINIE  

                         LOKALIZACJA:       DROGA GMINNA NR 190 107C   KOL. JANOWSKA – ZOSIN – 

                                       ŁÓWKOWICE. OD  KM  0+000  DO  KM  1+278   GMINA LUBANIE

                 E T A P  I

                     SŁOWNIE  BRUTTO:  

                     DNIA: 

                   SPORZĄDZIŁ:




TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

O F E R T A

                       DROGA GMINNA NR 190 107C   KOL. JANOWSKA – ZOSIN – ŁÓWKOWICE. 
                                                     OD  KM 0+000  DO  KM  1+278   GMINA LUBANIE

E T A P  I

	       LP
	ASORTYMENT

ROBÓT
	WARTOŚĆ

NETTO
	PODATEK

VAT 
	WARTOSĆ

BRUTTO

	1
	NAWIERZCHNIA
	
	
	

	2
	POBOCZA
	
	
	

	3
	ZJAZDY
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	


SŁOWNIE  BRUTTO:

SPORZĄDZIŁ:

DNIA  
OBLICZENIE POWIERZCHNI ELEMENTÓW DROGOWYCH

odcinek od km 0+000 do km 1+278

warstwa ścieralna 

1278.00x5.00 =6390.00m2
profilowanie masą MMA

1258.00x5,10x0,120=769,90mg
wcinka – frezowanie  10,00x5,00x2=100,00m2
uzupełnienie gruntu w poboczach

0,75x2x1278,00x0,06=115,02m3
plantowanie poboczy

0,75x2x1278,00=1917,00m2
zjazdy bitumiczne, skrzyżowania  - 132,75m2
+pasek przyjezdniowy 7.00x0.35=2,45m2

razem: 2,45+132,75=135,20m2
zjazdy z kostki betonowej   50,50m2
zjazdy tłuczniowe  10,50m2
                                                             KOSZTORYS  OFERTOWY
                       DROGA GMINNA NR 190 107C   KOL. JANOWSKA – ZOSIN – ŁÓWKOWICE. 
                                                     OD  KM 0+000  DO  KM  1+278   GMINA LUBANIE

E T A P  I

	   I
	NAWIERZCHNIA
(CPV 45233100-0)
	 ILOŚĆ

 ROBÓT
	   CENA 

   JEDN
	     WARTOŚĆ

	1
	D.01.02.04

Wykonanie wcinek do gł.4cm na początku i końcu remontowanego odcinka i na skrzyżowaniach o nawierzchni bitumicznej z wywozem frezowin 

100,00+skrzyż28,50=128,50
	m2

128,50
	
	

	2
	D.04.03.01

Oczyszczenie warstwy bitumicznej  mechaniczne
1278.00x5,10=6517,80
	m2

6517,80
	
	

	3
	D.04.03.01

Skropienie warstwy profilowej
lok. j.w.
	m2

6517,80
	
	

	4
	D.04.08.01

Profilowanie masą MMA w ilości 120,00kg/m2
	mg

769,90
	
	

	5
	D.04.03.01

Oczyszczenie warstwy profilowej  mecha-niczne
	m2

6517,80
	
	

	6
	D.04.03.01

Skropienie warstwy profilowej
lok. j.w.
	m2

6517,80
	
	

	7
	D.05.03.05a
Wykonanie warstwy ścieralnej gr.4cm z BA AC11S50/70 
	m2

6390,00
	
	

	
	RAZEM  NETTO
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	II POBOCZA
CPV 45233000-9
	
	
	

	8
	D.06.03.01

Dowóz gruntu kat.III z  dokopu  z wbudowaniem w pobocza
	m3

115,02
	
	

	    9
	D.06.03.01

Plantowanie powierzchni pobocza w gruncie kat.III  z uformowaniem i zagęszczeniem
	m2                  

1917,00
	
	

	
	RAZEM  NETTO
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	III  ZJAZDY, SKRZYZOWANIA

CPV   45233000-9                                                                                                                                                   
	
	
	

	10
	D.08.04.01

Ustawienie opornika betonowego 12x30cm na ławie betonowej C8/10

35,00x2+2x1.00+7,00x2+2x1,00+5,00x2+2x1,00=100.00
	m

100,00


	
	

	11
	D.08.04.01

Wykonanie koryta gł 35cm w gruncie kat.III pod zjazdy z kostki betonowej 
	m2
50,50
	
	

	12
	D.08.04.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr. 10cm z piasku na zjazdach

50,50+120,75+10,50=181,75
	m2

181,75


	
	

	13
	D.08.04.01

Wykonanie podbudowy z betonu C8-10 o grubości warstwy 20cm
	m2

50,50
	
	

	14
	D.08.04.01

Wykonanie nawierzchni z kostki starobruk szary gr.8cm na podsypce cem-piaskowej
	m2

50,50
	
	

	15
	D.08.04.01

Wywóz gruntu  z  koryta  na odkład

50,50x0,35+131,25x0,40=17,67+52,50=  70,17
	m3

70,17
	
	

	16
	D.10.07.01

Wykonanie koryta gł 40cm w gruncie kat.III pod zjazdy 
120,75+10.50=131,25

zjazdy bitumiczne, tłuczniowe
	m2

131,25
	
	

	17
	D.10.07.01

Wykonanie  warstwy  gr.30cm kamienia łamanego 0/63mm z zaklinowaniem i zamiałowaniem

10,50+120,75=131,25
	m2

131,25
	
	

	18
	D.10.07.01

Wykonanie warstwy scieralnej gr.5cm z BA AC1150/70
zjazdy bitumiczne ,paski przykrawędziowe
	m2
135,20
	
	

	19
	D.08.04.01

Rozebranie nawierzchni zjazdu z trylinki
	m2

35,00
	
	

	
	RAZEM  NETTO
	
	
	


Sporządził:
Data:  
